3. SIA „Vīgants” statūtu grozījumu 

apstiprināšana; 

SIA „Vīgants” statūtu jaunās 

redakcijas apstiprināšana. 

18.04.2023. Dalībnieku sapulce NOLEMJ: 
1. SIA „Vīgants” pamatkapitāla samazināšana: 

1.1. Samazināt SIA „Vīgants” pamatkapitālu par 360 000,00 EUR 

(trīssimt sešdesmit tūkstoši eiro un 00 centi), dzēšot 360 000 

kapitāla daļas. 

2. SIA „Vīgants” pamatkapitāla samazināšana noteikumu 

apstiprināšana: 

2.1. Apstiprināt SIA „Vīgants”, reģistrācijas numurs: 55403000931, 

juridiskā adrese: Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils 

novads pamatkapitāla samazināšanas noteikumus.